
Organizzazione: Sezione Provinciale di Piacenza Validità: Promozionale

Manifestazione: Campionato Promozionale Colpo 2023

Denominazione: 1^ Prova Promozionale

Società Organiz. : Garisti Piacentini F (PC)Trabucco

CLASSIFICA PROGRESSIVA Completa

Dopo la prova. n° 1° del 23/07/2023

Cl. Concorrente Società Pr. Tot.Pen. Pen.Eff. Totale Peso [g] Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.

Effettive Peso [g] Pesci Effettivo

1 TOSCANI Stefano Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 1 1 6,835 6,835 0 0 6,835 6,835

2 MARCOTTI Nicola P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco) PC 1 1 2,410 2,410 0 0 2,410 2,410

3 POLLINI Egidio Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 1 1 2,265 2,265 0 0 2,265 2,265

4 PIONNA Battista Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 1 1 1,445 1,445 0 0 1,445 1,445

5 CARBOGNANI Michele Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 2 2 6,785 6,785 0 0 6,785 6,785

6 BUGADA Angelo Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco) PC 2 2 2,120 2,120 0 0 2,120 2,120

7 MAESTRI Vittorio P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco) PC 2 2 1,015 1,015 0 0 1,015 1,015

8 MARZANI Alfredo Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco) PC 2 2 635 635 0 0 635 635

9 CRIPPA Massimiliano Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 3 3 4,870 4,870 0 0 4,870 4,870

10 ANSALDI Giuseppe Lenza Po A.S.D. PC 3 3 1,455 1,455 0 0 1,455 1,455

11 INTRI Francesco Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 3 3 860 860 0 0 860 860

12 TRABUCCHI Cristian Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 3 3 630 630 0 0 630 630

13 GHIONI Marco Lenza Po A.S.D. PC 4 4 3,470 3,470 0 0 3,470 3,470

14 RATTI Paolo Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 4 4 1,420 1,420 0 0 1,420 1,420

15 STORNELLI Massimiliano Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco) PC 4 4 1,240 1,240 0 0 1,240 1,240

16 PEVERI Mauro Team Rigeneral A.S.D. (Colmic) PC 4 4 740 740 0 0 740 740

17 BOTTI Claudio Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco) PC 4 4 620 620 0 0 620 620

18 PARENTI Luigi P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco) PC 5 5 3,335 3,335 0 0 3,335 3,335

19 BARBAGLIA Gianluigi Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 5 5 1,320 1,320 0 0 1,320 1,320

20 ROSSI Pierangelo Team Rigeneral A.S.D. (Colmic) PC 5 5 1,195 1,195 0 0 1,195 1,195

21 BOLZONI Stefano Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 5 5 710 710 0 0 710 710

22 LIVI Stefano Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 5 5 525 525 0 0 525 525

23 TRENTAROSSI Italo P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco) PC 5 5 310 310 0 0 310 310

24 BALLERINI Cristiano Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco) PC 6 6 3,080 3,080 0 0 3,080 3,080

25 BERNARDONI Fabrizio P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco) PC 6 6 1,150 1,150 0 0 1,150 1,150

26 BALDRIGHI Luca Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco) PC 6 6 645 645 0 0 645 645

27 DATURI Federico Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 6 6 510 510 0 0 510 510



28 PARENTI Vittorio P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco) PC 7 7 2,680 2,680 0 0 2,680 2,680

29 LAZZARI Massimo P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco) PC 7 7 740 740 0 0 740 740

30 CATTANI Luciano Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 7 7 635 635 0 0 635 635

31 SILVA Valentino Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco) PC 7 7 520 520 0 0 520 520

32 DALLAVALLE Gian pietro Lenza Po A.S.D. PC 7 7 360 360 0 0 360 360

33 FRANZOSI Matteo Team Rigeneral A.S.D. (Colmic) PC 8 8 1,745 1,745 0 0 1,745 1,745

34 COSTA Maurizio Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco) PC 8 8 1,400 1,400 0 0 1,400 1,400

35 CORUZZI Ettore Team Rigeneral A.S.D. (Colmic) PC 8 8 590 590 0 0 590 590

36 ANELLI Giovanni Lenza Po A.S.D. PC 8 8 505 505 0 0 505 505

37 GHISI Giuseppe Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 8 8 285 285 0 0 285 285

38 CRIPPA Riccardo Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 9 9 1,535 1,535 0 0 1,535 1,535

39 LAMBRI Ercolino Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 9 9 485 485 0 0 485 485

40 BARBA Mirko P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco) PC 9 9 240 240 0 0 240 240

41 MONTI Fabio Team Rigeneral A.S.D. (Colmic) PC 9 9 165 165 0 0 165 165

42 PANNELLA Vincenzo Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco) PC 9.5 9½ 0 0 0 0 0 0

43 MIGLI Sandro Lenza Po A.S.D. PC 9.5 9½ 0 0 0 0 0 0

44 DORDONI Franco Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 10 10 1,070 1,070 0 0 1,070 1,070

45 LAURETTI Giovanni Team Rigeneral A.S.D. (Colmic) PC 10 10 850 850 0 0 850 850

46 LOSI Bernardo Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 10 10 465 465 0 0 465 465

47 DATURI Massimo Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 10 10 165 165 0 0 165 165

48 AMICO Pierangelo Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC 10 10 150 150 0 0 150 150

49 GUARRESCHI Gian pietro Lenza Po A.S.D. PC 10 10 0 0 0 0 0 0



Organizzazione: Sezione Provinciale di Piacenza

Manifestazione: Campionato Promozionale Colpo 2023

Denominazione: 1^ Prova Promozionale

Società Organiz. : Garisti Piacentini F (PC)Trabucco

Spinadesco Lapide Validità: Promozionale

Dopo la prova. n° 1° del 23/07/2023

Cl. Società Prov. Sq Tot.Pen Pen.Eff Piazz.Effettivi Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.

Effettive Pesci Effettivo

1 Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC (A) 14 14 1  3  5  5 0 0 9,540 9,540

2 Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC (C) 16 16 2  3  4  7 0 0 9,470 9,470

3 Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco) PC (A) 18 18 2  4  6  6 0 0 5,600 5,600

4 P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco) PC (B) 21 21 1  5  6  9 0 0 7,135 7,135

5 P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco) PC (A) 21 21 2  5  7  7 0 0 4,745 4,745

6 Lenza Po A.S.D. PC (A) 22 22 3  4  7  8 0 0 5,790 5,790

7 Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC (B) 23 23 3  5  6  9 0 0 6,575 6,575

8 Team Rigeneral A.S.D. (Colmic) PC (A) 26 26 4  5  8  9 0 0 3,845 3,845

9 Garisti Piacentini Fario ASD (Trabucco) PC (B) 26.5 26½ 2  7  8  9½ 0 0 4,040 4,040

10 Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC (D) 29 29 1  8 10 10 0 0 3,785 3,785

11 Piacenza 83 Iridea A.S.D. (Amino Pack Milo)PC (E) 30 30 1  9 10 10 0 0 3,595 3,595

Classifica



Organizzazione: Sezione Provinciale di Piacenza

Manifestazione: Campionato Promozionale Colpo 2023

Denominazione: 1^ Prova Promozionale

Società Organiz. : Garisti Piacentini F (PC)Trabucco

CLASSIFICA SETTORI Prova n° 1        del: 23/07/2023

Settore: A    Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Toscani Stefano Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC A 6835 2

2 Carbognani Michele Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC C 6785 3

3 Crippa Massimiliano Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC B 4870 5

4 Ghioni Marco Lenza Po A.S.D. PC A 3470 4

5 Parenti Luigi P.S. Pontenurese A.S.D. Trabucco PC B 3335 1

6 Ballerini Cristiano Garisti Piacentini Fario ASD Trabucco PC A 3080 6

7 Parenti Vittorio P.S. Pontenurese A.S.D. Trabucco PC A 2680 9

8 Franzosi Matteo Team Rigeneral A.S.D. Colmic PC A 1745 10

9 Crippa Riccardo Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC E 1535 8

10 Dordoni Franco Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC D 1070 7

Settore: B    Zona: A

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

8 Costa Maurizio Garisti Piacentini Fario ASD Trabucco PC B 1400 2

10 Lauretti Giovanni Team Rigeneral A.S.D. Colmic PC * 850 1

Settore: A    Zona: B

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Pollini Egidio Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC D 2265 7

2 Bugada Angelo Garisti Piacentini Fario ASD Trabucco PC B 2120 1

3 Ansaldi Giuseppe Lenza Po A.S.D. PC A 1455 5

4 Ratti Paolo Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC C 1420 2

5 Barbaglia Gianluigi Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC A 1320 6

6 Bernardoni Fabrizio P.S. Pontenurese A.S.D. Trabucco PC B 1150 10

7 Lazzari Massimo P.S. Pontenurese A.S.D. Trabucco PC A 740 9

8 Coruzzi Ettore Team Rigeneral A.S.D. Colmic PC * 590 3

9 Lambri Ercolino Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC B 485 8

10 Losi Bernardo Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC E 465 4

Settore: B    Zona: B

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

4 Stornelli MassimilianoGaristi Piacentini Fario ASD Trabucco PC A 1240 2

5 Rossi Pierangelo Team Rigeneral A.S.D. Colmic PC A 1195 1



Settore: A    Zona: C

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Pionna Battista Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC E 1445 1

2 Maestri Vittorio P.S. Pontenurese A.S.D. Trabucco PC A 1015 5

3 Intri Francesco Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC A 860 3

4 Peveri Mauro Team Rigeneral A.S.D. Colmic PC A 740 8

5 Bolzoni Stefano Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC B 710 4

6 Baldrighi Luca Garisti Piacentini Fario ASD Trabucco PC A 645 10

7 Cattani Luciano Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC C 635 6

8 Anelli Giovanni Lenza Po A.S.D. PC A 505 2

9 Barba Mirko P.S. Pontenurese A.S.D. Trabucco PC B 240 7

10 Daturi Massimo Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC D 165 9

Settore: B    Zona: C

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

7 Silva Valentino Garisti Piacentini Fario ASD Trabucco PC B 520 1

10 Guarreschi Gian pietroLenza Po A.S.D. PC * 0 2

Settore: A    Zona: D

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

5 Trentarossi Italo P.S. Pontenurese A.S.D. Trabucco PC A 310 3

10 Pannella Vincenzo Garisti Piacentini Fario ASD Trabucco PC B 0 1

10 Migli Sandro Lenza Po A.S.D. PC * 0 2

Settore: B    Zona: D

Pen.Concorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pg

1 Marcotti Nicola P.S. Pontenurese A.S.D. Trabucco PC B 2410 3

2 Marzani Alfredo Garisti Piacentini Fario ASD Trabucco PC A 635 6

3 Trabucchi Cristian Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC C 630 5

4 Botti Claudio Garisti Piacentini Fario ASD Trabucco PC * 620 8

5 Livi Stefano Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC A 525 10

6 Daturi Federico Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC B 510 9

7 Dallavalle Gian pietro Lenza Po A.S.D. PC A 360 1

8 Ghisi Giuseppe Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC D 285 7

9 Monti Fabio Team Rigeneral A.S.D. Colmic PC A 165 2

10 Amico Pierangelo Piacenza 83 Iridea A.S.D. Amino Pack Milo PC E 150 4


